
Elsamprojekt Polska własnością duńskiej firmy Ramboll  

W dniu 1 listopada 2011 duńska firma inżynieryjna, budowlana i doradcza Ramboll stała się 
właścicielem spółki konsultingowo-inżynieryjnej Elsamprojekt Polska, z siedzibą w Warszawie, 
która od roku 1990 była własnością duńskiej firmy DONG Energy A/S.  

Stając się częścią 10-tysięcznej światowej organizacji firmy Ramboll, Elsamprojekt Polska stanie się 
dla firmy Ramboll centrum rozpowszechniania wiedzy na temat technologii przyjaznych dla 
środowiska i wykorzystujących energie odnawialne na potrzeby polskiej energetyki. 

O firmie Elsamprojekt Polska 

Elsamprojekt Polska, z siedzibą w Warszawie, świadczy usługi inżynieryjno-konsultingowe na rzecz 
polskich i międzynarodowych klientów z sektora energetyki zawodowej oraz instytucji publicznych 
związanych z energetyką. Usługi te obejmują między innymi przygotowanie projektów konwersji na 
biomasę istniejących obiektów energetycznych. 

O firmie Ramboll 

Założona w Danii w roku 1945, firma Ramboll działa przede wszystkim na terenie Europy północnej, 
Rosji, Indii oraz na Bliskim Wschodzie. Dysponując ponad 200 oddziałami w 23 krajach 
świata, Ramboll stawia na połączenie doświadczeń lokalnych z globalnymi zasobami know-how.  

Oferta usług firmy Ramboll skierowana jest do następujących sektorów: Budownictwo i Projektowanie, 
Infrastruktura i Transport, Energia i Klimat, Środowisko i Natura, Przemysł, Ropa i Gaz, Informatyka i 
Telekomunikacja oraz Zarządzanie i Społeczeństwo. W tym kontekście przejęcie przez Ramboll firmy 
Elsamprojekt Polska wpisuje się znakomicie w cel strategiczny, jakimi jest rozszerzenie 
geograficznego obszaru działania spółki na pojawiające się nowe rynki o dużym potencjale 
rozwojowym.  

Dyrektor Ramboll Energy, Thomas Rand, stwierdza: "Wejście na polski rynek było elementem naszej 
strategii rozwojowej już od pewnego czasu. Wybór firmy Elsamprojekt Polska jako pierwszego kroku w 
kierunku tego rynku wynika z naszej dotychczasowej współpracy z tą firmą przy różnych 
przedsięwzięciach energetycznych i z naszej wiedzy pracujących w niej specjalistach. Kodeks 
postępowania i zestaw zasad etycznych, którymi kieruje się Elsamprojekt Polska, spełniają nasze 
surowe kryteria, podobnie jak międzynarodowe nastawienie, które czyni z tej firmy znakomitego 
partnera dla Ramboll."  

Na temat potencjału polskiego rynku, Thomas Rand mówi: “W ciągu ostatnich 20 lat Dania 
zgromadziła ogromne zasoby wiedzy na temat technologii przyjaznych środowisku i technologii 
korzystania z energii odnawialnych, co daje nam poważne możliwości rynkowe w kontekście 
inwestycji czekających w najbliższym czasie polski sektor energetyczny. W tych okolicznościach 
znajomość zagadnień dotyczących np. biomasy stanie się kluczowa – my zaś będziemy mogli 
wykorzystać jej pełne zasoby, zgromadzone przez połączone siły Elsamprojekt Polska i Ramboll."  

Kontakt 

Prezes Zarządu Krzysztof Jaworski, Elsamprojekt Polska Sp. z o.o.,  

Tel.: +48 22 520 21 90, email: krj@elsamprojekt.com.pl  
Dyrektor Thomas Rand, Ramboll Energy,  

Tel.: +45 -5161 8610, email: tr@ramboll.com. 
  
www.elsamprojekt.com.pl 
www.ramboll.com/energy 
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